George Popoviciu protopresbiter gr. ort. român în Lugoj.

Recurenții sânt poștiți să se prezinte în vre-o Duminică sau sârbătoare în sfta biserică din Lugojel, spre a-și arăta desteritatea în cântare, oficiare și oratorie.

Cei cu calificațiune mai bună vor fi preferiți.

Lugojel (Lugoshely) în 2/15 Februarie 1909. 1-3 [10]

I. Bontilă
președinte.

Petru Costescu
notar

În conțelegere cu oficiul protopresbiteral.

Licitațiune minuendă

Pe baza încuviințării Ven. Conzisor diecezan de dtto 25 Februarie a. c. No. 513 B. să escrie licitațiune minuendă pentru zidirea de nou a bisericii gr. ort.